
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2018 / 2019
PROGRAM STUDI : ADMINISTRASI BISNIS

Jenis
MK

SENIN 1. Pendidikan Agama Islam (Kls A) MPK 00005301 3 1 18 1. Rabiatul Adawiyah, MA

08.00 - 09.30 2. Sistem Thinking   (Kls A ) MKK 02065331 3 5 19 1. Muhammad Fikri, MBA.BBA

I 2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. Pd

3. Operasi Bisnis (Kls B) MKB 02155228 2 3 20 1. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

09.40-11.10 1. Seminar Bisnis (Kls A) MKK 02065330 3 7 7 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

II 2. Dr. Finnah Fourqoniah, M.Si

3. Dr. M. Zaini, M.Si

4. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

5. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

6. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. AB

7. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

8. Faries Althalets, S.St., Par., M.Par

9. Muhammad Fikri, MBA.BBA

10. Ria Puspita, S. MB., MM

11. Burhanuddin , SE., M. Sc

12. Nelly Suriyani, SE., M.AB., Ak.

2. Seminar Bisnis (Kls A) MKK 02065330 3 7 18 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

2. Dr. Finnah Fourqoniah, M.Si

3. Dr. M. Zaini, M.Si

4. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

5. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

6. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. AB

7. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

8. Faries Althalets, S.St., Par., M.Par

9. Muhammad Fikri, MBA.BBA

10. Ria Puspita, S. MB., MM

11. Burhanuddin , SE., M. Sc

12. Nelly Suriyani, SE., M.AB., Ak.

3. Perilaku Organisasi (Kls B) MKB 02155342 3 3 24 1. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

11.20 - 12.50 1. Sistem Thinking   (Kls B ) MKK 02065331 3 5 20 1. Muhammad Fikri, MBA.BBA

III 2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. Pd

2. Kom. dan Negosiasi Bisnis (Kls A) MPB 02065332 3 5 16 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP. MM

2. Ria Puspita, S. MB., MM

Dosen PembinaHari/Jam Mata Kuliah KMK SKS
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13.00-14.30 1. Bahasa Inggris (Kls  B ) MKK 00005501 2 1 12 1. Vinni Vayanti, S.Pd., M.Pd

IV 2. Agus Harianto, S.Pd., M.Pd

2. Perilaku Organisasi   (Kls A) MKB 02155342 3 3 13 1. Syarifudin, S.Sos., M.Si

2. Tuti Wediawati, S.Sos., M.Si

3. Bisnis Modelling  (Kls A) MKB 02065333 3 5 18 1. Dr. Finnah Fourqoniah, S.Sos., M.Si

2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. Pd

14.40-16.00

V

SELASA 1. Pengantar Administrasi Bisnis ( Kls B ) MKK 02155303 3 1 8 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

08.00-9.30 2. Drs. M. Zaini, M.Si

I 2. Akuntansi Biaya I (Kls A) MKB 02155324 3 3 9 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

3. Bisnis Modelling  (Kls B) MKB 02065333 3 5 7 1. Dr. Finnah Fourqoniah, S.Sos., M.Si

2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. Pd

9.30-11.10 1. Bahasa Inggris ( Kls A ) MKK 00005501 2 1 13 1. Vinni Vayanti, S.Pd., M.Pd

II 2. Agus Harianto, S.Pd., M.Pd

2. Sumber Daya Manusia (kls A) MKK 02155218 2 3 25 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP

2. Tuti Wediawati, M.Si

3. Analisis Laporan Keuangan (Kls B) 5 26 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

2. Burhanuddin , SE., M. Sc

11.20 - 12.50 1. Operasi Bisnis (Kls A) MKB 02155228 2 3 15 1. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

III 2. Akuntansi Biaya I (Kls B) MKB 02155324 3 3 16 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

3. Pendidikan Agama Islam ( Kls B ) MPK 00005301 3 1 24 1. Rabiatul Adawiyah, MA

13.00-14.30 1. Ilmu Kealaman Dasar ( Kls A ) MBB 00005305 3 1 11 1. Dr. Syahril Yusuf, MP

IV 2. Dr. Abdul Kahar, ST., M. Si

2. Analisis Laporan Keuangan (Kls A) 5 20 1. Eko Adi Widyanto, SE. M.SA

2. Burhanuddin, SE., M. Sc

3. Dasar Akutansi I ( Kls B ) MKK 02065306 2 1 12 1. Umar Hi Salim, SE., MM

2. Nelly Suriyani, SE., M.AB., Ak.

14.40-16.00 1. Bisnis Internasional  (Kls B) MKK 02065347 3 5 21 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. AB

V 2. Burhanuddin , SE., M. Sc

RABU 1. Etika Bisnis ( Kls B ) MBB 02065308 2 1 15 1. Tuti Wediawati, S.Sos., M. Si

08.00 - 09.30 2. Sarwo Edy Wibowo, S.E.I, MM

I 3. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

2. Business Analysis (Kls A) MKB 02155343 3 7 25 1. Dr. Finnah Fourqoniah, S.Sos., M.Si

2.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

3. Strategi & Kebijakan Bisnis (Kls A) MKB 02155344 3 5 24 1. Dr. M. Zaini, M. Si

2. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB



09.40 - 11.10 1. Pendidikan Pancasila (Kls  A ) MKB 00005308 2 1 22 1. Muhammad Ridwan, S.Hi., M.Si

II 2. Dr. Jamil, M. AP

2. Evaluasi Proyek MKB 02155339 3 7 26 1. Dr. M. Zaini, M. Si

2. Nelly Suriyani, SE., M.AB., Ak.

3. Strategi & Kebijakan Bisnis (Kls B) MKB 02155344 3 5 25 1. Dr. M. Zaini, M. Si

2. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

11.20-12.50 1. Pengantar Administrasi Bisnis (Kls A ) MKK 02155303 3 1 18 1.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

III 2. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Keuangan Bisnis  (kls A) MKK 02155218 2 3 15 1. Burhanuddin , SE., M. Sc

13.00-14.30 1. Pendidikan Pancasila (Kls  B ) MKB 00005308 2 1 22 1. Muhammad Ridwan, S.Hi., M.Si

IV 2. Dr. Jamil, M. AP

2. Dasar Akutansi I (Kls A ) MKK 02065306 2 1 23 1. Umar Hi Salim, SE., MM

2. Nelly Suriyani, SE., M.AB., Ak.

3. Kepemimpinan  Kls B ) MPB 02155220 2 3 24 1. Budiman, S.IP. M.Si

14.40-16.00 1.  Bisnis Internasional (Kls A) 3 7 19 1. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. AB

V 2. Ria Puspitasari, S.MB., MM

KAMIS 1. Etika Bisnis ( A ) MBB 02065308 2 1 10 1. Tuti Wediawati, S.Sos., M. Si

08.00 - 09.30 2. Sarwo Edy Wibowo, S.E.I, MM

I 3. Ana Noor Andriana, S.AB., M.AB

2. Bisnis Syariah MKK 02065346 3 5 7 1. Sarwo Edy Wibowo, S.E.I, MM

2. Mansyur, SE., M. Si

3. Pemasaran (Kls A) MKK 02155218 2 3 11 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M. AB

09.40 - 11.10 1. Ilmu Kealaman Dasar  (Kls  B ) MPK 00005303 3 1 15 1. Dr. Syahril Yusuf, MP

II 2. Dr. Abdul Kahar, ST., M. Si

2. Keuangan Bisnis  (Kls B) MKK 02065318 3 3 23 1. Burhanuddin , SE., M. Sc

11.20-12.50 1. Kepemimpinan  Kls A ) MPB 02155220 2 3 23 1. Budiman, S.IP. M.Si

III 2. Perpajakan (Kls B) MKK 2065347 3 5 26 1. Mansyur, SE., M. Si

2. Umar Hi Salim, SE., MM

1. Pemasaran (Kls B) MKB 02155327 3 3 11 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

13.00-14.30 2. Arwin Sanjaya, S.Pd., M.AB

IV 2. Perpajakan (Kls A) MKK 2065347 3 5 12 1. Mansyur, SE., M. Si

2. Umar Hi Salim, SE., MM

3. Kreativitas & Inovasi (Kls B) MKB 02155343 3 5 13 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

2. Faries Althalets, S.St., Par., M.Par

14.40-16.00 1. Kreativitas & Inovasi (Kls A) MKK 02065330 3 5 8 1. Dr. Hj. Lailatul Hijrah, M.Si

V 2. Faries Althalets, S.St., Par., M.Par



JUM'AT 1. Sumber Daya Manusia (kls B) MKK 02155218 2 3 23 1. Dra. Lilis Juliati, M.AP

08.00 - 09.30 2. Tuti Wediawati, M.Si

I 2. Kom. dan Negosiasi Bisnis (Kls B) MPB 02065332 3 5 19 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP. MM

2. Ria Puspita, S.MB., MM

3. Bahasa Indonesia (Kls A) MPK 00005303 3 1 16 1.Saidah Iriani, S.Pd., M.Pd

09.40 - 11.10 1. Bahasa Indonesia (Kls A) MPK 00005303 3 1 9 1.Saidah Iriani, S.Pd., M.Pd

II

2. Business Analysis (Kls B) MKB 02155343 3 7 10 1. Dr. Finnah Fourqoniah, S.Sos., M.Si

2.Adietya Arie Hetami, S.Sos. M.AB

11.20 - 12.50 1. Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 Ana Margareta, S.Pak., M.Th

III 2. Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 3 1 10 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 3 1 11 Maryono, S.Sos., M.Si
M. Syafii

Samarinda, 14 Agustus 2018
An, Dekan
Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si
NIP. 19550820 198403 1 001


